
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV.340.2021 

RADY MIASTA EŁKU 

z dnia 29 września 2021 r. 

w sprawie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują 

mieszkańcy, a powstają odpady komunalne 

Na podstawie art. 6c ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 888 i poz. 1648), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się o odbieraniu odpadów komunalnych od: 

1) właścicieli nieruchomości, na których w części nieruchomości zamieszkują mieszkańcy, a w części 

nieruchomości nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne; 

2) właścicieli nieruchomości niezamieszkałych: 

a) będących w posiadaniu samorządowych jednostek budżetowych oraz samorządowych instytucji kultury 

Gminy Miasta Ełku, 

b) na których znajdują się placówki objęte systemem oświaty, o których mowa w art. 2 ustawy z dnia 

14 grudnia 2016 r. Prawo Oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.), żłobki, szkoły muzyczne, 

szkoły wyższe, 

c) będących siedzibami: Urzędu Miasta Ełku, Starostwa Powiatowego w Ełku oraz związków 

międzygminnych, 

d) na których założone są rodzinne ogrody działkowe bądź znajdują się domki letniskowe i innych 

wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe. 

§ 2. Właściciele nieruchomości, o których mowa w § 1, będą uiszczać opłatę za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi na zasadach określonych właściwymi przepisami. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XV.140.2020 Rady Miasta Ełku z dnia 15 stycznia 2020 r. w sprawie odbierania 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają 

odpady komunalne. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-

Mazurskiego i obowiązuje od dnia 1 czerwca 2022 r. 

Przewodniczący Rady Miasta Ełku 

Włodzimierz Szelążek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 27 października 2021 r.

Poz. 3962


		2021-10-27T08:21:08+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




